ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-XDCT    Gia Lai, ngày        tháng        năm 2025

V/v quản lý xây dựng, trật tự
xây dựng trên địa bàn phường

Quy Nhơn Bắc

Kính gửi: UBND phường Quy Nhơn Bắc

UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 196/BC-UBND ngày 31/10/2025 của
UBND phường Quy Nhơn Bắc về việc xử lý đối với các công trình xây dựng vi
phạm tại khu dân cư khu vực 7-8, phường Quy Nhơn Bắc, Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

UBND phường Quy Nhơn Bắc chủ động rà soát, tiếp tục thực hiện việc xử
lý, giải quyết dứt điểm đối với các công trình xây dựng vi phạm trên địa bàn quản
lý, đưa hoạt động quản lý xây dựng, trật tự xây dựng đi vào nề nếp, tuân thủ đúng
quy định pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.H.Quế;

- Các Sở: XD, NN&MT;

- CVP, PVPXD;

- Lưu: VT, X5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Hữu Quế

5973 03 11